Tipo: ENTRATA

C.IS.A. 12

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015

- 2017

2015

2016

2017

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.0291

2.02.0301

2.02.0302

2.05.0309

Avanzo di Amministrazione + Fondo
Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata di cui:

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese
Correnti

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in
Conto Capitale

- Fondo Svalutazione Crediti

TITOLO 11

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA STATO

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTO DA
REGIONE
TRASFERIMENTI DA REGIONE PER
PROGETTI FINALIZ ZATI

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DAI
COMUNI ASSOCIA TI

5.372,36

310.000,00

310.000,00

5.591,66

270.000,00

270.000,00

270.000,00

270.000,00

270.000,00

270.000,00

810.000,00

810.000,00

5.372,36

5.591,66

836.039,03

737.150,17

1.300.713,25

849.331,75

100.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

1.573.189,20

2.150.045,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

3.455.388,58

3.533.639,19

3.356.361,54

3.356.361,54

3.356.361,54

10.069.084,62

GIOVE Siscom

Pagina

1 di 4




C.IS.A. 12

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2015 -2016 -2017)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio DEFINITIVE o o
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE

2.05.0313 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA 152.795,00 198.673,00

PROVINCIA
2.05.0314 TRASFERIMENTI DALL"INPS : HCP

TOTALE CATEGORIA 5 ...... 3.608.183,58 3.732.312,19 3.356.361,54 3.356.361,54 3.356.361,54 10.069.084,62
5.186.745,14 5.887.948,85 3.456.361,54 3.456.361,54 3.456.361,54 10.369.084,62

TOTALE TITOLO 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti

pubblici

Pagina

2 di

GIOVE Siscom




Tipo: ENTRATA

C.IS.A. 12

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TITOLO III
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.0338 ALTRE ENTRETE INTERESSI ATTIVI 12.680,49 13.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 12.680,49 13.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.0333 CONCORSI E RECUPERI DA ALTRI 62.391,97 60.826,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00
SOGGETTI
3.05.0335 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI DA 435.182,54 395.000,00 371.138,46 371.138,46 371.138,46 1.113.415,38
ALTRI SOGGET TI SERVIZI PREVENZIONE E
RIABILITAZIONE
3.05.0336 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI DA 53.253,48 40.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
ALTRI SOGGE TTI STRUTTURE
RESIDENZIALI ANZIANI
3.05.0339 ALTRE ENTRATE - INTERESSI ATTIVI 1.800,00 1.875,00
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 552.627,99 497.701,01 446.138,46 446.138,46 446.138,46 1.338.415,38
TOTALE TITOLO 111 565.308,48 510.701,01 454.138,46 454.138,46 454.138,46 1.362.415,38
Entrate Extratributarie
GIOVE Siscom Pagina 3 di




C.IS.A. 12

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2015 -2016 -2017)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 2 5.186.745,14 5.887.948,85 3.456.361,54 3.456.361,54 3.456.361,54 10.369.084,62

Titolo 3 565.308,48 510.701,01 454.138,46 454.138,46 454.138,46 1.362.415,38

Titolo 4

TOTALE 5.752.053,62 6.398.649,86 3.910.500,00 3.910.500,00 3.910.500,00 11.731.500,00

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale 310.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 810.000,00

Vincolato iscritto in Entrata

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 5.752.053,62 6.708.649,86 4.180.500,00 4.180.500,00 4.180.500,00 12.541.500,00

GIOVE Siscom

Pagina

4 di 4




