

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE NUMERO	RISORSA DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI Ultimo esercizio chiuso	PREVISIONI DEFINITIVE esercizio in corso	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE				2015 - 2017	ANNOTAZIONI
				2015	2016	2017	TOTALE		
	Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata di cui: - Fondi Vincolati - Finanziamento Investimenti - Fondo Ammortamento - Fondi Non Vincolati - Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti - Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto Capitale - Fondo Svalutazione Crediti		310.000,00	270.000,00	270.000,00	270.000,00	810.000,00		
			310.000,00	270.000,00	270.000,00	270.000,00	810.000,00		
2.01.0291	TITOLO II Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici								
	CATEGORIA 1 Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato								
	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA STATO	5.372,36	5.591,66						
	TOTALE CATEGORIA 1	5.372,36	5.591,66						
2.02.0301	CATEGORIA 2 Contributi e trasferimenti correnti dalla regione								
	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTO DA REGIONE	836.039,03	1.300.713,25	100.000,00	100.000,00	100.000,00	300.000,00		
2.02.0302	TRASFERIMENTI DA REGIONE PER PROGETTI FINALIZZATI	737.150,17	849.331,75						
	TOTALE CATEGORIA 2	1.573.189,20	2.150.045,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	300.000,00		
2.05.0309	CATEGORIA 5 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico								
	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DAI COMUNI ASSOCIA TI	3.455.388,58	3.533.639,19	3.356.361,54	3.356.361,54	3.356.361,54	10.069.084,62		

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE NUMERO	RISORSA DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI Ultimo esercizio chiuso	PREVISIONI DEFINITIVE esercizio in corso	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE				2015 - 2017	ANNOTAZIONI
				2015	2016	2017	TOTALE		
2.05.0313	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA	152.795,00	198.673,00						
2.05.0314	TRASFERIMENTI DALL'INPS : HCP								
	TOTALE CATEGORIA 5	3.608.183,58	3.732.312,19	3.356.361,54	3.356.361,54	3.356.361,54	10.069.084,62		
	TOTALE TITOLO II Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici	5.186.745,14	5.887.948,85	3.456.361,54	3.456.361,54	3.456.361,54	10.369.084,62		

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE NUMERO	RISORSA DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI Ultimo esercizio chiuso	PREVISIONI DEFINITIVE esercizio in corso	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE				2015 - 2017	ANNOTAZIONI
				2015	2016	2017	TOTALE		
3.03.0338	TITOLO III Entrate Extratributarie								
	CATEGORIA 3 Interessi su anticipazioni e crediti								
	ALTRE ENTRATE INTERESSI ATTIVI	12.680,49	13.000,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	24.000,00		
	TOTALE CATEGORIA 3	12.680,49	13.000,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	24.000,00		
	CATEGORIA 5 Proventi diversi								
	CONCORSI E RECUPERI DA ALTRI SOGGETTI	62.391,97	60.826,01	50.000,00	50.000,00	50.000,00	150.000,00		
	CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI DA ALTRI SOGGETTI SERVIZI PREVENZIONE E RIABILITAZIONE	435.182,54	395.000,00	371.138,46	371.138,46	371.138,46	1.113.415,38		
	CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI DA ALTRI SOGGETTI STRUTTURE RESIDENZIALI ANZIANI	53.253,48	40.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	75.000,00		
	ALTRE ENTRATE - INTERESSI ATTIVI	1.800,00	1.875,00						
	TOTALE CATEGORIA 5	552.627,99	497.701,01	446.138,46	446.138,46	446.138,46	1.338.415,38		
	TOTALE TITOLO III Entrate Extratributarie	565.308,48	510.701,01	454.138,46	454.138,46	454.138,46	1.362.415,38		

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE NUMERO	RISORSA	ACCERTAMENTI Ultimo esercizio chiuso	PREVISIONI DEFINITIVE esercizio in corso	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE				2015	-	2017	ANNOTAZIONI
	DENOMINAZIONE			2015	2016	2017	TOTALE				
RIEPILOGO DEI TITOLI											
Titolo	2	5.186.745,14	5.887.948,85	3.456.361,54	3.456.361,54	3.456.361,54	3.456.361,54	10.369.084,62			
Titolo	3	565.308,48	510.701,01	454.138,46	454.138,46	454.138,46	454.138,46	1.362.415,38			
Titolo	4										
TOTALE		5.752.053,62	6.398.649,86	3.910.500,00	3.910.500,00	3.910.500,00	3.910.500,00	11.731.500,00			
Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata											
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA		5.752.053,62	6.708.649,86	4.180.500,00	4.180.500,00	4.180.500,00	4.180.500,00	12.541.500,00			